



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ **w Ostrowi Mazowieckiej Sp. z o.o.**

07-300 OSTRÓW MAZOWIECKA, UL. B. PRUSA 66
TEL. 29 645 7301; sekretariat@gkostrow.pl; www.gkostrow.pl

ZIN.260.05.2025

Ostrów Mazowiecka, 27.01.2025r.

Do wszystkich Wykonawców

Zakład Gospodarki Komunalnej w Ostrowi Mazowieckiej z siedzibą w Ostrowi Mazowieckiej (07-300) przy ulicy Bolesława Prusa 66 (dalej: „ZGK”), działając jako Zamawiający, w oparciu o art. 136 ust. 2 Ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo Zamówień Publicznych informuje, iż do dnia 27 stycznia 2025 roku potencjalny Wykonawca zwrócił się z zapytaniem dotyczącym treści zawartej w Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej, ZGK, wraz z udzieloną odpowiedzią, udostępnia jego treść:

Pytanie nr 1:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3)?

Odpowiedź nr 1:

Waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) wynosi około 10,5 Mg-14,0 Mg.

Pytanie nr 2:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź nr 2:

Waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3) wynosi około 4-5 Mg.

Pytanie nr 3:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Ponadto Zamawiający w załączeniu przedstawia zdjęcia przedmiotowego odpadu.

Powyższe pytania wraz z odpowiedziami i zmianą powyższych terminów stają się integralną częścią SWZ i należy je uwzględnić na etapie przygotowania oferty przetargowej.